RESULTADO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 028/2024

O Instituto Agropolos do Ceará torna público o resultado do CREDENCIAMENTO Nº
028/2024:

OBJETO: Credenciamento de entidade(s) executora(s) para apoiar e/ou realizar
eventos e ações para o desenvolvimento sustentável, cujos objetos contemplam
atividades referentes ao apoio/realização de feiras, mostras e eventos temáticos
(seminários, simpósios, encontros de formação, palestras) e ainda capacitações
técnicas por meio de cursos para técnicos, agricultores, pecuaristas, pescadores,
aquicultores, artesões, povos tradicionais, associações e cooperativas entre outros
participeis do projeto.

Após analisada os documentos das empresas participantes, verificou-se que as

empresas abaixo preencheram todos os requisitos exigidos pelo Edital, estando,

portanto, credenciadas para os serviços a serem demandados:

1º: Instituto do Meio Ambiente e Desenvolvimento Social – IMAM,

2°: Instituto Sara Rozita,

3°: CGPE Ambiental – Consultoria e Assessoria em meio ambiente e segurança do

trabalho ltda.

Fortaleza–CE, 01 de outubro de 2024.

FRANCISCO DE OLIVEIRA REBOUÇAS NETO
Presidente do Instituto Agropolos do Ceará

		2024-10-01T09:15:08-0300
	FRANCISCO DE OLIVEIRA REBOUCAS NETO:47214708353